
                              
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ  
29.07.2021     № 168 

 
 

О внесении изменений в решение городской Думы от 29.04.2021 № 146                

«О направлении предложения в правительство Еврейской автономной 

области о передаче муниципального унитарного предприятия «Городские 

тепловые сети» муниципального образования «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области» в собственность Еврейской автономной 

области» 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области городская Дума 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение городской Думы от 29.04.2021 № 146 (в ред. 

решения городской Думы от 24.06.2021 № 161) «О направлении предложения 

в правительство Еврейской автономной области о передаче муниципального 

унитарного предприятия «Городские тепловые сети» муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области»                          

в собственность Еврейской автономной области» следующие изменения: 

1.1. В табличной части раздела III «Земельные участки, находящиеся               

в аренде у предприятия» приложения 2 «Перечень имущества, предлагаемого 

к передаче из собственности муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области в собственность Еврейской 

автономной области»: 

1) строку 19 изложить в следующей редакции: 

 
«19   Земельный 

участок 

Еврейская 

автономная 

область,  

г. Биробиджан, 

пер. МТС,  

д. 18 

9213 кв. м 

79:01:0300025:13»; 

  

2) строки 34, 35 исключить. 

 

 



 2 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию городской Думы по бюджету и муниципальному 

имуществу. 

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 
 

 

 

Заместитель  

председателя городской Думы                                                   В.Б. Калманова 
 


